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Glasfaser-Abschlusspunkt
(Gf-AP) vorkonfektioniert,
DIN Hutschiene

•	 Material: Thermoplastischer, halogenfreier Kunststoff (ABS)
•	 Farbe: Reinweiß (RAL 9010).
•	 Kompatibel mit G.657.A2-Faser
•	 1 bis 2 Kupplungen
•	 1 Etikettenstreifen (45 x 10 mm)
•	 Schutzklasse / stoßfest: IP30 / IK05
•	 2 Ablagen für die Fasern
•	 Farbcode zur Identifizierung der Ports
•	 Feuerbeständigkeit: UL94 V0
•	 Inhalt der Lieferung: 2 x Kabelbinder, 1 x Montageanleitung
•	 Laser-Symbol

Der Glasfaser-Abschlusspunkt (Gf-AP) vorkonfektioniert, DIN Hutschiene ist für den Abschluss von bis zu 4 Singlemode-Fasern 
für den Teilnehmeranschluss in FTTH-Projekten entwickelt und ist kompatibel mit DIN Hutschienen.

Damit bieten sie eine einfache und schnelle Montage in neuen Verteilungen und lassen sich auch in bestehende Installationen 
leicht integrieren.

Das FTTH Drop Cable kann in den Kupplungen mit verschiedenen Arten von feldkonfektionierbaren Steckverbindern abgeschlossen 
werden. 

Übersicht

Funktionen & Vorteile

Anwendung
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Pre-terminated Outlet,
PTO DIN Rail

•	 Material: Thermoplastic, halogen-free plastic (ABS)
•	 Color: pure white (RAL 9010).
•	 Compatible with G657.A2 fiber
•	 1 to 2 adapters
•	 1 label strip (45 x 10 mm)
•	 Protection class / shockproof: IP30 / IK05
•	 2 trays for the fibres
•	 Colour code to identify the ports
•	 Fire resistance: UL94 V0
•	 Delivery content: 2 x cable ties, 1 x assembly instructions
•	 Laser Symbol

The PTO DIN rail outlet for terminating up to 4 singlemode fibers was developed for subscriber connection in FTTH projects and is 
compatible with DIN rails according to DIN.

Thus they offer a simple and fast assembly in new distributions and can also be easily integrated into existing installations.

The FTTH Drop Cable can be terminated in the adapters with various types of connectors.

Features & Benefits

Overview

Application Image
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Glasfaser-Abschlusspunkt
(Gf-AP) vorkonfektioniert,
DIN Hutschiene

Bestellinformation

Beispiel PTOF 5 5 2 6 9 3 1 4 1 2 4 1 5 0  
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kupplung 5 Anzahl Anschlüsse Dose
10 = LC Duplex blau ohne Flansch 1 = 1
11 = LC Duplex grün ohne Flansch 2 = 2
30 = SC Simplex blau ohne Flansch 3 = 3

31 = SC Simplex grün ohne Flansch 4 = 4

51 = LC Duplex blau interner Shutter ohne Flansch

52 = LC Duplex grün interner Shutter ohne Flansch 6 Anschluss Zugende

55 = SC Simplex blau interner Shutter ohne Flansch 00 = Kein Stecker

56 = SC Simplex grün interner Shutter ohne Flansch 11 = LC/UPC Simplex

12 = LC/APC Simplex

2 Kupplungsanzahl 31 = SC/UPC Simplex

1 = 1 32 = SC/APC Simplex

2 = 2 82 = SC UPC Balistix (nur 1F)

83 = SC APC Balistix (nur 1F)

3 Kabeltyp 84 = LC UPC Einblasstecker

52 = 2F Innenkabel G.657.A1 85 = LC APC Einblasstecker

53 = 4F Innenkabel G.657.A1 86 = SC UPC Einblasstecker

54 = Miniflex® 2F 2mm G.657.A1 87 = SC APC Einblasstecker

55 = Miniflex 4F 2mm G.657.A1 88 = LC UPC Balistix (nur 1F)

56 = Miniflex 2F 3mm G.657.A1 89 = LC APC Balistix (nur 1F)

57 = Miniflex 4F 3mm G.657.A1

66 = 2F Innenkabel G.657.A2 7 Anzahl Anschlüsse Zugende

67 = 4F Innenkabel G.657.A2 Siehe Anzahl Anschlüsse Dose (5.)

68 = Miniflex 2F 2mm G.657.A2

69 = Miniflex 4F 2mm G.657.A2 8 Einziehschlaufe

70 = Miniflex 2F 3mm G.657.A2 1 = Ja 

71 = Miniflex 4F 3mm G.657.A2 2 = Nein

4 Anschluss Dose 9 Produktlänge

11 = LC/UPC Simplex 05 = 5 Meter

12 = LC/APC Simplex 10 = 10 Meter

31 = SC/UPC Simplex 50 = 50 Meter

32 = SC/APC Simplex
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Pre-terminated Outlet,
PTO DIN Rail

Ordering Information

1 Adapter Type 5 Connector Quantity Outlet
10 = LC Duplex Blue Flangeless 1 = 1
11 = LC Duplex Green Flangeless 2 = 2
30 = SC Simplex Blue Flangeless 3 = 3

31 = SC Simplex Green Flangeless 4 = 4

51 = LC Duplex Blue Internal Shutter Flangeless

52 = LC Duplex Green Internal Shutter Flangeless 6 Connector Pulling End

55 = SC Simplex Blue Internal Shutter Flangeless 00 = No connector

56 = SC Simplex Green Internal Shutter Flangeless 11 = LC/UPC Simplex

12 = LC/APC Simplex

2 Adapter Quantity 31 = SC/UPC Simplex

1 = 1 32 = SC/APC Simplex

2 = 2 82 = SC UPC Balistix (1F Only)

83 = SC APC Balistix (1F Only)

3 Cable Type 84 = LC UPC Blow-In Connector

52 = 2F Indoor G657.A1 85 = LC APC Blow-In Connector

53 = 4F Indoor G657.A1 86 = SC UPC Blow-In Connector

54 = Mibniflex® 2F 2mm G657.A1 87 = SC APC Blow-In Connector

55 = Miniflex 4F 2mm G657.A1 88 = LC UPC Balistix (1F Only)

56 = Miniflex 2F 3mm G657.A1 89 = LC APC Balistix (1F Only)

57 = Miniflex 4F 3mm G657.A1

66 = 2F Indoor G657.A2 7 Connector Quantity Pulling End

67 = 4F Indoor G657.A2 See Connector Quantity Outlet (5.)

68 = Miniflex 2F 2mm G657.A2

69 = Miniflex 4F 2mm G657.A2 8 Pull-in Loop

70 = Miniflex 2F 3mm G657.A2 1 = Yes 

71 = Miniflex 4F 3mm G657.A2 2 = No

4 Connector Outlet 9 Product Length

11 = LC/UPC Simplex 05 = 5 Meters

12 = LC/APC Simplex 10 = 10 Meters

31 = SC/UPC Simplex 50 = 50 Meters

32 = SC/APC Simplex

Example PTOF 5 5 4 6 9 3 1 4 1 2 4 1 5 0  
1 2 3 4 5 6 7 8 9
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